信息名称：教育部办公厅关于印发《普通高等学校体育场馆设施、器材配备目录》的通知

信息索引： 360A17-08-2004-0436-1生成日期： 2004-08-22 发文机构：教育部办公厅

发文字号：教体艺厅〔2004〕6号 信息类别：体育卫生与艺术教育

内容概述：普通高等学校体育场馆建设、器材设施配备、标准要求

教育部办公厅关于印发《普通高等学校体育场馆设施、器材配备目录》的通知

教体艺厅〔2004〕6号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，部属各高等学校：

根据我国高等教育事业的发展和加强体育课程建设的需要，为增强大学生体质、提高大学生的健康

水平提供必要的条件，我部组织制定了《普通高等学校体育场馆设施、器材配备目录》，现印发给你们，

请参照施行。

请将施行过程中的建议和意见及时告我部体育卫生与艺术教育司。

附件一：《普通高等学校体育场馆设施、器材配备目录》说明

附件二：  普通高等学校体育场馆设施配备目录

附件三：  普通高等学校体育场地基本要求及体育器材配备目录

教育部办公厅

二○○四年八月二十二日